
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年７月１７日 （水） №1818 今期第 3号 
 

 

 

 本日の例会  

交換学生ヘンリー君 ようこそ和歌山へ！     

スティファミリーのご紹介  
通訳；米山奨学生 王 叶楠様 

 次の例会  7 月 25 日（木） 
交換学生ヘンリー君の歓迎会（夜間例会）18：00
於、ワカヤマ第２冨士ホテル 2Ｆ「アミティエ」

～７月２４日(水)例会を変更致します～ 
 先週の例会記録   7月 10 日（水） 
◇卓話 出席表彰 乾 出席委員長、クラブ協議会

～主井ガバナー補佐を囲んで～ 
◇ビジター 田辺東ＲＣ １名 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(7/10)  10 名 58.82% 
 先々週出席(6/26) 14 名 100% 
◇SAA  
[ニコニコ箱] 坂本正人様（田辺東ＲＣ）初めて参加致し

ます。どうぞよろしくお願い申し上げます。中筋正浩君

坂本様本日は遠いところご苦労様です。よろしくお願い

します。 [ハッピーファミリーBOX] ございません。 

☆出席表彰 乾委員長（代行；主井副委員長）【委員長

挨拶】当クラブはホームクラブの出席率が大変良いのが

伝統です。会員が毎週お顔を合わせ和気藹藹と話し合え

ることは大変誇れることと思います。お忙しい皆様のこ

と、やむなく欠席されることもありましょうが、例会出

席を大切にして中井会長のもと、みなが協力して奉仕活

動に取り組んで参りたいと思います。まずは健康に留意

され今年度も 100％目指して頑張って下さい。 

＊会長報告＊            中井秀行 
1）田辺東ＲＣより坂本様ようこそお越し下さいま

した。ごゆっくりとお過ごし下さい。2）７月５日

（金）和歌山市内会長幹事会に主井知子ガバナー

補佐と中條剛司幹事そして私が参加しました。Ｉ

Ｍを和歌山アゼリアＲＣ担当で開催する。3）７月

８日（月）夫人のランチ会、ダイワロイネットホ

テル和歌山３Ｆ「サンクシェール」にて参加させ

てもらいました。おいしい食事と奥様方の貴重な

言葉をお伺いしました。4）7 月９日（火）中筋正

浩前会長と共に和歌山大学、長友先生のお誘いに

より留学生の授業「日本事情」での発表会（ＪＲ

和歌山駅、南海和歌山市駅の周辺について）で３

グループの発表を聴講してきました。留学生の提

言を聞き日本の素晴らしさを再確認しました。5）

昨年度ホームクラブ皆出席の中筋正浩会員に記念

品を贈呈させて頂きます。 
＊幹事報告＊            中條剛司 
●和歌山北ＲＣよりのアンケートにつきましては 
クラブ方針に則りご返信させて頂きます。●各委 
員長の事業計画に基づき上半期の行事を遂行して 
ゆきたいと思います。後ほどご発表をお願い致し 
ます。●7/25（木）は交換学生ヘンリー君の歓迎夜

間例会です。会員ご家族多数のご出席をお願い致 
します。出欠締切日：7/19(金)●7/28(日)河川愛護

月間にちなんで紀の川一斉清掃が実施されます。 
当クラブからは中井会長を始め和歌山大学留学生 
（ライラ参加者他）、中筋カウンセラーと米山奨学

生・王叶楠さんが参加されます。集合 7：45am、

南海和歌山市駅前広場に集まり徒歩で現地移動。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


